
Fra  LaRouche-bevægelsen  30.
sept. 2014:
Lyndon LaRouche: Store ledere
vokser frem omkring BRIKS
Den amerikanske økonom og statsmand, Lyndon LaRouche, startede
en diskussion med LaRouchePAC’s Politiske Komite i dag (29.
september)  ved  at  rejse  spørgsmålet  om  den  indiske
premierminister Narendra Modis afgørende betydning, som nu er
i færd med at få en afgørende virkning i USA, og ikke kun
blandt indisk-amerikanere. LaRouches emne var lederskab i en
periode  med  økonomisk  kollaps,  umiddelbart  overhængende
finanskrise og krig, men hvor en fuldstændig ny og lysende,
potentiel fremtid for menneskeheden er blevet skabt i lande i
den voksende gruppering omkring BRIKS-nationerne.

»En ny skikkelse på international skala fremstår som en
vigtig faktor: Narendra Modi«, sagde LaRouche. »Denne mand
har krav på særbehandling, fordi hans rolle, mht. hans rolle
i  historien,  ikke  blot  Indiens  historie,  men  også  den
verdensdels historie generelt, som sådan er enestående. Hvis
man havde set selv dele af den modtagelse, han har fået,
ville man sige, ’Dette er en af de mest bemærkelsesværdige
personligheder i moderne politiks historie.’ Han vandt alle
mulige former for lovprisning og bifald fra folket, og det
var alt sammen meget, meget seriøst, og meget entusiastisk.
Men ser man lidt tilbage i tiden, til tidligere perioder i
hans nylige historie, ser man, at han var sådan: Han var en
skabning, der var skabt til en lederskabsperiode.«

»Og der er andre i samme kategori, som han er relateret til.
Der er folk i Rusland … Og i Kina, f.eks.; vi har store
ledere i Kina. I nogle af BRIKS-nationerne har vi ligeledes
store ledere, som vokser frem …«
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»Vi må derfor virkelig forstå, hvad denne mand, Modi, har
betydet for os, pga. den rolle, han nu har, og dette er en
af de store præstationer … «

Det er især værd at bemærke, at tidl. præsident Bill Clinton
har givet udtryk for den samme vurdering af premierminister
Modi, i juli måned i Indien, lige efter Modi blev valgt, og
igen her ved et møde den 29. sept. mellem Bill og Hillary
Clinton og Modi i New York.

»Jeg er henrykt«, sagde tidl. præsident Clinton, »ingen
andre en De var i besiddelse af den nødvendige viden og de
nødvendige stemmer for at opbygge nationen.«

Henved 40 kongresmedlemmer fra hele USA var til stede under
Modis tale i Madison Square Garden, og de udtrykte bagefter en
meget stærk lovprisning og støtte til Modi. Bemærkelsesværdigt
er også, at den dag, hvor Modi skal mødes med præsident Barack
Obama  (den  30.  sept.),  havde  en  af  Indiens  store,
engelsksprogede aviser, The Hindu, som avisens redaktionelle
»leder« en skarp fordømmelse af Obamas politik med permanente
krige  og  »utilsigtet«  spredning  af  terrorisme  over  hele
planeten.  Det  lederskab,  som  LaRouche  lovpriser,  er  et
lederskab  for  en  ny,  global,  strategisk  politik  for  fred
gennem  nationernes  forcerede,  økonomiske  og  videnskabelige
udvikling.

LaRouche fortsatte, på det »nationale medborgerhus«-møde, som
LaRouchePAC’s  Politiske  Komite  havde  arrangeret  den  samme
weekend, hvor Modi talte:

»Vi har haft en begivenhed i weekenden, hvor vi fremlagde en
beskrivelse af, hvad mulighederne er for Det amerikanske
System.  Det  fremlagde  vi.  Og  jeg  tror,  at  vi  i  disse
weekendbegivenheder satte en milepæl i historien i vores
egen ret. Vel ikke helt så imponerende som noget af det, jeg
netop har fremstillet, men de var imponerende, fordi vi har
sat  en  historisk  faktor  på  platformen  for  de  største,



hidtidige ledere her i USA, nu, som er værd at bemærke … «

»Vi havde den samme form for passion, beslutsomhed, for at
skabe en succes … Og derfor tror jeg, det her vil blive –
det behøver jeg ikke at fortælle jer, fortælle tilhørerne –
men det, der kommer til at ske, er, at vi, ligesom i Madison
Square Garden, vil blive præsenteret for … vi vil opleve, at
der ud af dette kommer en af de mest mindeværdige oplevelser
for  det  amerikanske  folk  generelt.  Virkningerne  bliver
vidunderlige.«
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